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UNË	TË	ADHUROJ	
(I	Will	Worship)	

Strofa	1:	
	 D	 	 	 	 	 	 					C	
	 Unë	të	adhuroj(x2)	 me	gjithë	zemrën	time	(x2)	
	 (I	will	worship	 with	all	of	my	heart)	
							G	 	 	 	 	 	 					D		 	 	 		Em		A	
	 Unë	t’lavd’roj	Ty	(x2)	 me	gjithë	forcën	time	(x2)	
	 (I	will	praise	You	 with	all	of	my	strength)	
	 	D	 	 	 	 	 	 	 					C	
	 Unë	t’kërkoj	Ty	(x2)	 n’tërë	ditet	e	mia	(x2)	
	 (I	will	seek	You	 all	of	my	days)	
							G	 	 	 	 	 	 	 				D	 	 	 Em	A	
	 Unë	do	t’ndjek	Ty	(x2)	 n’tërë	rrugët	e	Tua	(x2)	
	 (I	will	follow	 all	of	Your	ways)	

Refreni:	 	 D	 	 	 	 						A	
Unë	Ty	ta	jap	gjithë	adhurimin	

(I	will	give	You	all	my	worship)	
	 	 	 G	 	 	 	 					Em				A		

Unë	Ty	ta	jap	gjithë	lavdërimin	
(I	will	give	You	all	my	praise)	

	 	 	 D	 	 	 	 A	
Se	vetëm	Ty	kam	mall	t’adhuroj	

(You	alone	I	long	to	worship)	
	 	 						G		 	 	 						Em	 		A	 				D	

Se	vetëm	Ty	meriton	lëvdimin	tim	
(You	alone	are	worthy	of	my	praise)	

Strofa	2:	
	 			D	 	 	 	 	 	 				C	
	 Unë	përulem	(x2)	 të	shpall	Ty	si	Mbret	(x2)	
	 (I	will	bow	down	 hail	You	as	King)	
	 D	 	 	 	 	 	 	 	D	 	 	 Em		A	
	 Unë	do	t’shërbej	(x2)	 çdo	gjë	Ty	të	jap	(x2)	
	 (I	will	serve	You	 give	You	everything)	
	 D	 	 	 	 	 	 	 			C	
	 Unë	do	ngre	lart	(x2)	 sytë	e	mi	tek	Ti	(x2)	
	 (I	will	lift	up	 my	eyes	to	Your	throne)	
	 G	 	 	 	 	 	 	 	D	 	 	 Em	A	
	 Dhe	unë	T’besoj	(x2)	 t’besoj	vetëm	Ty	(x2)	
	 (I	will	trust	You	 I	will	trust	You	alone)	


